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Kritéria hodnoceni prace

Hodnoceni »

AlB [Cc |D |E |F
Teoreticky uvod
Kvalita, odbornd uroven, vztah K tématu X
Clenéni kapitol, navaznost X
Prace s odbornou literaturou X
Rozsah X
Metodika
Cile prace X
Vyzkumneé otazky, event. hypotézy u diplomovych praci X
Vhodnost a spravnost pouzitych metod X
Popis, vysvétleni pouzitych metod X
Prezentace vysledki
Spravnost, presnost X
Prehlednost, jasnost X
Diskuze
Kvalita, odborna uroven X
Prdce s odbornou literaturou, srovndni s jinymi vysledky X
Rozsah X
Zavér
Shrnuti zjisténych skutecnosti X
Dosazeni stanovenych cilii X
Vyznam pro praxi, osobni prinos X
Formalni stranka prace a spoluprace
Dodrzeni smernice, sablony X
Stylistika X
Gramatika X
Kvalita obrazki, grafii, tabulek, priloh X
Spoluprdce X




Posouzeni miry shody vyjadiené v %: 0%

Piipadny stru¢ny komentai (napt. ucast na konferencich, publikace):

Predkladana bakalafska prace je po odborné strance velmi zdafila.

Velmi ocenuji dikladny popis jednotlivych cvi¢eni v metodice a prezentaci vysledkt v ¢asovych osach.
Je v nich zahrnuta prace zachranaii z nékolika uhla.

V diskuzi studentka odkazuje pfedev§im na traumaplan a doporuceny postup spoleénosti pro Urgentni
medicinu. Bakalaiské prace studentka uvadi dvé, protoze ptes velké mnozstvi zaveéreénych praci na toto
téma je jich velmi malo zaméfeno piimo na realizaci a hodnoceni probehlych cviceni.

V zavéru studentka rozepisuje, co zjistovala, ale vysledky uvadi jen velmi obecné.

Této velmi pékné praci na kvalit€ ubira Spatna formalni uprava prace, stylistické, pravopisné chyby
a preklepy.

Vysledna klasifikace® (A, B, C, D, E, F) B
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Hodnoceni / klasifikace
1,0 A
15 B
2,0 C
25 D
3,0 E
4,0 F*

*F = nesplnéno



